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Treff for seniorer over 60 år
Omtrent en gang i måneden har seniorene 
vært samlet på menighetens lokale. Dette har 
ifølge målgruppen vært et høydepunkt, hvor 
det har blitt tilrettelagt for trosoppbyggelse, 
gode samtaler og bevertning. I 2024 ble det 
også arrangert en tur til BCC Stord sammen 
med seniorene fra lokalmenigheten i Bergen. 
Seniorene i Stavanger hadde stor glede av 
samværet som også inneholdt en tur til den 
eldste bevarte steinkirken i Norge, Moster 
kirke. Det ble en minnerik felles avslutning før 
sommeren.

BCC Stavanger
BCC Stavanger ser tilbake på et år med innholdsrike samlinger med trosoppbyggelse, læring og 
inspirasjon. På søndagene har menigheten vært samlet til møter, og det har vært søndagsskole 
for barna. Ungdom har hatt sin kveld på fredager, med oppbyggelse, fellesskap og ulike 
aktiviteter. Gjennom året ble det også arrangert samlinger som bibelundervisning for ungdom i 
konfirmasjonsalder, samlinger for tweens, seniortreff og mentorsamlinger. BCC Stavanger er medlem 
i trosfellesskapet Brunstad Christian Church, og deltar på internasjonale stevner flere ganger i året. 
Disse stevnene, hvor lokalmenigheten både deltar og bidrar som medarrangør, har blitt en viktig og 
samlende del av vår menighetsaktivitet.

Medarrangør av pinsestevnet 
BCC Stavanger takket ja til oppgaven om å 
arrangere misjonsfest under pinsestevnet. 
Dette innebar å lage program og filmer for 
festen. Temaet var «Gå derfor ut», med 
inspirasjon fra Jesu misjonsbefaling i Matteus 
28: 18-20. Planlegging og forberedelser 
var et kollektivt prosjekt som engasjerte 
medlemmene over flere helger på våren. 
Både ungdom, voksne og eldre deltok i alt fra 
snekring av kreativ dekor til manusskriving, 
filming og musikkforberedelser. Prosjektet 
bidro til styrke samholdet på tvers av 
generasjoner i lokalmenigheten.

Satsing på aktiviteter for barn
I BCC Stavanger arbeides det aktivt for å legge til rette for at barn skal lære om Jesus og trosheltene 
fra Bibelen. En søndag i juni ble det arrangert familiedag. Her ble barna delt inn i tre grupper, og 
fikk tilpassede aktiviteter etter alder. Filmen bibelhistorien om dronning Ester ble presentert på 
spennende måte med oppgaver, samarbeid og aktiviteter i etterkant. Innholdet var hentet fra 
biblekids.io. Målet med dagen var å legge til rette for at barna kunne bli mer kjent med Bibelen og 
utvikle sunne relasjoner og vennskap i et positivt og kristent miljø.

BCC Stavanger har en robust økonomi, ingen gjeld og god likviditet. Inntektene er hovedsakelig gaver 
fra medlemmene via givertjenesten, samt renteinntekter på oppsparte midler. Inntektene er benyttet 
blant annet til å gjennomføre aktiviteter i lokalforeningen samt at det er gitt en større gave til BCC-
forbundet. Overskuddet planlegges brukt på fremtidige investeringer i fasiliteter for medlemmene.  

Positivt årsresultat

Anskaffede midler Forbrukte midler

18,5 MNOK 12,7 MNOK

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd
Fellesaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Senioraktiviteter

BarneaktiviteterTilskudd til oppfyllelse av 
formålet
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Regnskapsprinsipper 

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og foreløpig Norsk 
regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner”. Årsregnskapet for foreningen omfatter 
også regnskapet for underavdelingen «Stokka Åpen Barnehage». 
 
Inntektsføring 

• Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig.  
• Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på 

gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank.  
• Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres.Operasjonelle 

aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter. 
 
Klassifisering av kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens 
formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

• Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, 
felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene. 

• Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene organisasjonen ufører for å oppfylle sitt 
formål.  

• Administrasjonskostnader. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks planlegging, 
revisjon, konsulentbruk osv. Kostnader til administrasjon av organisasjonen er fullt ut fordelt på de ulike 
aktivitetene i foreningen. 

 
Kostnadene kan fordeles på aktivitetene på flere måter; 

- Direkte bruk 
- Medgått tid på aktiviteter 
- Antall brukere pr aktivitet 
- Hvor mye av arealet de forskjellige aktivitetene benytter 

 
BCC Stavanger har benyttet en kombinert modell, der kostnader til direkte bruk blir bokført direkte, deretter blir 
kostnader som benyttes av alle avdelinger fordelt i henhold til en kombinasjon av medgått tid og antall brukere.  
Denne fordelingen innebærer grad av skjønn.  
 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Anleggsmidler 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige 
anleggsmidler avskrives etter en avskrivningsplan over anleggets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig 
verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.  
 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller 
senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
 

Omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  
 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen 
ett år etter transaksjonsdagen.  
 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 
Valuta 



Eventuelle vesentlige pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatt 
BCC Stavanger er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens §2-32 ikke skattepliktig for 
sin virksomhet. Har ikke ekstern leievirksomhet etter 2022. 
 
Note 1 – Lønnskostnader etc 
 2024 2023 
Lønn 0 231 921 
Arbeidsgiveravgift 0 31 761 
Pensjonskostnader 0 0 
Andre relaterte ytelser 0 0 
Sum 0 263 682 
Foreningen har ikke ansatte etter 2023.  
 
 
Note 2 – Ytelser til ledende personer 
Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til styret og andre ledende personer. Det er heller ikke ytet garantier eller 
sikkerhetsstillelser. 

 
Note 3 – Driftskostnader etter art    
Spesifikasjon                     2024                      2023 
Lønnskostnader                   0                          263 682 
Avskrivninger                 226 588                     344 498 
Andre Driftskostnader             12 465 476              14 257 291 
SUM              12 692 064                           14 865.471 
 
Note 4- Nøkkeltall 
                   

 

 
Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen. 
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. 
 
 
 
 
Note 5 – Egenkapital/Formålskapital 
 
                 Formålskapital med    
Spesifikasjon      Annen Formålskapital    lovpålagte restriksjoner       SUM  
Formålskapital Pr 01.01.24 130 351 100                                130 351 100 
Tilførte Midler            10.419.562                  10.419.562 
Forbrukte Midler           (10 419 562)               (10 419 562) 
Årets resultat           5 820 266 
 
Formålskapital Pr 31.12.24       136 171 366 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder andel av innsamlede midler hvor giver får skattefradrag iht 
skatteloven §6-50, Midlene er videre nyttet som andel av sum forbrukte midler. Sum tilførte midler ovenfor er sum 
innberettede gaver hvorav kun en andel gir skattefradrag iht skatteloven §6-50. 
 
 
 
Note 6- Driftsmidler 
 Driftsmidler Uteanlegg Totalt 



 20 % 20 %  
Anskaffelseskost 01.01.24 2 973 513   360 182   3 333 695  
Tilgang 19.1, 13.12 89 283    89 283  

Avgang 1.1 0 231816 0 
Anskaffelseskost 31.12.24 3 062 796   128 366   3 191 162  
akk. Avskrivninger 31.12.24 2 285 601   128 366   2 413 967  
Balanseført verdi 31.12.24 777 195    777 195  
Årets avskrivninger 226 587   226 587 
 
 
 
 
Note 7 - Fordringer og gjeld, pantestillelser og garantier m.v. 
Fordringer  
Spesifikasjon                      2024                   2023 
Fordringer med forfall senere enn 1 år 98.335.220 102 292 406 
 
Gjeld til kredittinstitusjoner 

 
0 

 
0 

Gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år                                                     0                                      0 
  
 
     
Note 8 - Transaksjoner med nærstående 
 
Foreningen har følgende avtaler med datterselskaper på forretningsmessig grunnlag og til markedspris: 
 
Utleie til foreningen: 
Fra Stokka Service AS, kr 200.000. 
Fra Stokka Vest Eiendom AS kr 3.959.064 
 
Utlån fra foreningen: 
Til BCC Stavanger Holding AS, 6% rente, kr 3.981.210 



 

Bragernes Torg 2A 
3017 Drammen 
www.bdo.no 
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Til årsmøtet i Bcc Stavanger 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Stavanger. 

Årsregnskapet består av: 
• Balanse per 31. desember 

2024 
• Aktivitetsregnskap 2024 
• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 
• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

foreningens finansielle stilling per 31. 
desember 2024 og av dens resultat for 
regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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BDO AS 
 
Anders Nordahl 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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ADRESSE:
Vålerveien 159,
N-1599 MOSS

Org.nr: 828 408 712
www.bcc.no


